

## 附件

### 2015-2016 年度广州市科技企业孵化器专项资金(第二批) 要件审查结果汇总表

(申报时间: 2015 年 9 月 2 日至 12 月 31 日)

#### 补贴类资金

注: 补贴 1: 孵化器建设贷款贴息补贴; 补贴 2: 新增孵化面积补贴; 补贴 3: 公共技术平台建设补贴; 补贴 4: 购买孵化和技术服务补贴; 补贴 5: 投资在孵企业补贴; 补贴 6: 创业导师工作补贴; 补贴 7: 大学生创业补贴; 补贴 8: 在孵企业贷款担保费补贴; 补贴 9: 在孵企业场租补贴。

序号	申报单位	补贴类别	申请专项资金金额(万元)	要件审查结果	审查不通过理由
1	广州市光机电技术研究院	3	155.26	合格	
2	广州中山大学科技园有限公司	7	6	不合格	不符合补贴 7 支持范围: 接纳 5 个(含)以上大学生创业企业的孵化器。
3	广东冠昊生命健康科技园有限公司	4、6	24.75	合格	
4	广州市香港科大霍英东研究院	3	300	合格	
5	广州国聚风险投资有限公司	5	20	合格	
6	广州弘诺电子科技有限公司	3、9	108.41	不合格	未提供营业执照。
7	广州启云信息科技有限公司	9	1.73	合格	
8	广州奇辉生物科技有限公司	9	1	合格	
9	广州环通信息技术有限公司	9	2.13	合格	
10	广州市寰讯信息科技有限公司	9	3.67	合格	
11	广东广联电子科技有限公司	9	4.8	合格	
12	广州广联数字家庭产业技术研究院	9	4.75	合格	
13	广州嘉佑信息科技有限公司	9	4.4	合格	

14	深圳爱思普信息咨询有限公司广州分公司	9	4.8	不合格	非我市注册企业。
15	广州市彩枫行贸易有限公司	9	4.8	合格	
16	广州汇洁净化工程有限公司	9	4.8	合格	
17	广州尊傲电子科技有限公司	9	4.35	合格	
18	广州耀鼎电子科技有限公司	9	4.8	合格	
19	广州丹佛教育科技有限公司	9	4.1	合格	
20	广州爱迪绿色印刷科技有限公司	9	2.2	合格	
21	广州原音堂电子科技有限公司	9	3	合格	
22	广州沛盈节能科技有限公司	9	3.91	合格	
23	广州悦活环保科技有限公司	9	4.8	不合格	注册地址与孵化器地址不一致。
24	广州智度网络科技有限公司	9	2	合格	
25	广州罗氏网络科技有限公司	9	1.89	合格	
26	广州飞屋网络科技有限公司	9	4.8	合格	
27	广州方铭交互信息科技有限公司	9	4.2	合格	
28	广州盈拓信息科技有限公司	9	0.97	合格	
29	广州沃达信信息科技有限公司	9	0.97	合格	
30	广州尚游网络科技有限公司	9	3.6	合格	
31	广州市比目网络科技有限公司	9	4.4	合格	
32	广东中韬信息科技有限公司	9	4.71	合格	
33	广州卓训网络科技有限公司	9	4.8	合格	
34	广州千里通智能科技有限公司	9	1.94	合格	
35	广州市文宣网络科技有限公司	9	1.1	合格	
36	广州友乐工艺品有限公司	9	2.85	合格	
37	广州大美新能源科技有限公司	9	4.73	合格	
38	广州纯谱信息科技有限公司	9	3.7	合格	

39	广州睿控信息系统集成有限公司	9	1.49	合格	
40	广州市龙汇信息科技有限公司	9	4.8	合格	
41	广州市浦来能源科技有限公司	9	4.8	合格	
42	广州世寰通信技术有限公司	9	3.2	合格	
43	广州亿发科电子科技有限公司	9	4.8	合格	
44	广州市浩泰信息科技有限公司	9	4	合格	
45	广州友魄信息科技有限公司	9	3.55	合格	
46	广州市正唐信息科技有限公司	9	4.8	合格	
47	广州立铸电子科技有限公司	9	1.55	合格	
48	广州中域展览服务有限公司	9	0.32	合格	
49	广州天唯展览服务有限公司	9	2.17	不合格	补贴期限该企业不符合在孵企业条件：成立时间不超过 66 个月。
50	广州乾能信息科技有限公司	9	2.1	合格	
51	广州贝奇展览服务有限公司	9	4.8	不合格	补贴期限该企业不符合在孵企业条件：成立时间不超过 66 个月。
52	广州西戈装饰设计有限公司	9	2.04	合格	
53	广州艾索图生物技术有限公司	9	1.99	不合格	未提供营业执照。
54	广东悦珈通科技有限公司	9	1.6	不合格	注册地址与孵化器地址不一致。
55	广州卓振智能科技有限公司	9	4.6	合格	
56	广州透明企业管理有限公司	9	1.2	合格	
57	广州市泰斗电子科技有限公司	9	1.2	合格	
58	广州朗清能源科技有限公司	9	0.84	合格	
59	广州盈溢鑫自动化设备有限公司	9	4.8	合格	
60	广州益善医学检验所有限公司	9	4.8	合格	
61	广州安能生物技术有限公司	9	3.52	合格	

62	广州金铭汇信息科技有限公司	9	0.89	合格	
63	广州智工控制技术有限公司	9	0.55	合格	
64	广州泰格测控技术有限公司	9	1.68	合格	
65	广州衍瀚软件有限公司	9	1.21	合格	
66	广州市安全盾数据技术有限公司	9	1	合格	
67	广州永诺生物科技有限公司	9	3.4	合格	
68	广州钧衡微电子科技有限公司	9	4.8	不合格	补贴期限该企业不符合在孵企业条件：成立时间不超过 66 个月。
69	广东拓谱康生物科技有限公司	9	0.8	不合格	注册地址与孵化器地址不一致。
70	广州威佳科技有限公司	9	1.03	不合格	补贴期限该企业已不符合在孵企业条件：成立时间不超过 66 个月。
71	广州晶欣生物科技有限公司	9	3.62	合格	
72	广州博氧医药科技有限公司	9	1.96	合格	
73	广州聚碳合成材料有限公司	9	2.24	合格	
74	广州市博闻化工科技有限公司	9	1.452	合格	
75	广州懿善生物科技有限公司	9	0.52	合格	
76	广州招商速建互联网信息科技有限公司	9	173	合格	
77	广州林茨机电科技有限公司	9	3.6	合格	
78	广州市嵩达新材料科技有限公司	9	4.8	合格	
79	广州博厚医疗技术有限公司	9	2	合格	
80	广州昆岗化工科技有限公司	9	1.69	不合格	注册地址与孵化器地址不一致。
81	广州联客信息科技有限公司	9	0.5	合格	
82	广州青莲网络科技有限公司	9	1.82	合格	
83	广州辰凯电气技术有限公司	9	1.17	合格	
84	广州宏奕机电科技有限公司	9	0	不合格	资金申报为 0。

85	广州康正高分子材料科技有限公司	9	4.8	合格	
86	广州市赛诚软件开发有限公司	9	1.1	合格	
87	广州森东电子科技有限公司	9	0.99	合格	
88	广州佳聚进出口有限公司	9	2.9848	合格	
89	广东长新沥青混凝土有限公司广州分公司	9	4.8	合格	
90	广州拉曼分析仪器有限公司	9	1.75	合格	
91	广州市纳微信息科技有限公司	9	2	合格	
92	广州市泰斗鑫信息科技有限公司	9	4.4	合格	
93	广州恒科通信技术有限公司	9	1.24	合格	
94	广州龙胜电子科技有限公司	9	0.78	合格	
95	广州市富肽生物科技有限公司	9	0.95	合格	
96	广州市千绿生物科技有限公司	9	1.08	合格	
97	广州市行心信息科技有限公司	9	6.36	合格	
98	广州臻韵香料有限公司	9	4.8	合格	
99	广东合鑫生物科技有限公司	9	4.8	合格	
100	广州科锐特生物科技有限公司	9	4.8	合格	
101	广州华仁亿和特种光纤科技有限公司	9	4.54	合格	
102	广州喜鹊医药有限公司	9	2.43	合格	
103	广州市万普机电科技有限公司	9	0.87	合格	
104	广州乾程化工科技发展有限公司	9	2.6	合格	
105	广州金合企业管理咨询有限公司	9	2	合格	
106	骐骥生物科技(广州)有限公司	9	2	合格	
107	广东百拓资产管理企业(有限合伙)	9	1	合格	
108	广州博隆兴中信息科技有限公司	9	2.4	合格	
109	广州海诚生物科技有限公司	9	0.51	合格	

110	广州百农基生物技术有限公司	9	0.38	合格	
111	广州赛哲生物科技有限公司	9	4.8	合格	
112	广州汇哲生物科技有限公司	9	1.91	不合格	未提供营业执照。
113	广州群创电气设备技术有限公司	9	3.6	合格	
114	广州新泰默空调技术有限公司	9	4.8	合格	
115	广州呼研所红外科技有限公司	9	4.8	合格	
116	广州和仕康生物技术有限公司	9	0.95	合格	
117	广州瀚海生物科技有限公司	9	2.63	合格	
118	广州睿成检测科技有限公司	9	1.6	合格	
119	广州市和藤医药研究开发有限公司	9	3.78	不合格	补贴期限该企业已不符合在孵企业条件：成立时间不超过 66 个月。
120	广州天成医疗技术有限公司	9	4.8	不合格	注册地址与孵化器地址不一致。
121	广州晶彩光电科技有限公司	9	3.84	合格	
122	广州市泰宏光电科技有限公司	9	2.42	合格	
123	广州万卓信息科技有限公司	9	4.8	合格	
124	广州漫游计算机科技有限公司	9	4.8	合格	
125	广东汇清环保技术有限公司	9	3.43	合格	
126	广东恒定检测技术有限公司	9	4.8	合格	
127	广州吉太云软件有限公司	9	3	合格	
128	广州柏康信息科技有限公司	9	2.45	不合格	未提供营业执照。
129	广州市新华聚科信息科技有限公司	9	4.8	合格	
130	广州易诺光电科技有限公司	9	4	合格	
131	广州视达盈信息科技有限公司	9	2	合格	
132	广州早晟自动化设备有限公司	9	1.71	合格	
133	广州市振豪化工科技有限公司	9	0.31	合格	

134	广州点控电子科技有限公司	9	4	合格	
135	广州吉欧电子科技有限公司	9	4.8	合格	
136	广州恩次元信息科技有限公司	9	4.8	合格	
137	广东赛百威信息科技有限公司	9	0.8	合格	
138	广州思拓力测绘科技有限公司	9	4.8	合格	
139	广州榕腾电子工程有限公司	9	2.4	合格	
140	广州安普达电子技术有限公司	9	3.2	合格	
141	广州胜亿信息科技有限公司	9	2.32	合格	
142	广州德旭新材料有限公司	9	4.71	合格	

#### 奖励类资金

注：奖励 1：孵化器认定奖励；奖励 2：孵化企业毕业落户奖励；奖励 3：孵化企业上市（挂牌）奖励；奖励 4：认定高新技术企业奖励；奖励 5：孵化器孵化绩效奖励。

序号	申报单位	奖励类别	申请专项资金金额（万元）	要件审查结果	审查不通过理由
1	中国科协广州科技园联合发展有限公司	1、2	240	合格	
2	广州中山大学科技园有限公司	4	50	合格	
3	广州华南理工大学科技园有限公司	1	200	合格	